Programma eventi

#PIOLTELLOBELLO

associazione evento dove data

ASD SPORT TEAM JUDO E Piazza Don

PIOLTELLO SALUTE Milani 9
Via Monza —

Quattrocentoquaran angolo Via

ta Band440 Live Brasile 9
Giardino

Fermata Giovani Rappin'Pioltell Scuola di via

Artisti o] Togliatti 10

PENSIERO
VariaMente Teatro CRITICO Piazza dei
Mailo RIFLESSO Popoli 10

inizio

18:00

21:00

17:00

20:00

fine

19:00

22:00

19:00

21:00

descrizione ambito
Un allenamento coinvolgente per
chiunque voglia anche solo provare. si
mostreranno anche dei divertenti
allenamenti individuali. Sport

Musica live con una band di 5 elementi
e un repertorio di grandi cover e inediti
scritti dal cantautore Federico Azoti. La
Band440 rappresenta I'Associazione

che gestisce il Civico Istituto Musicale. Arte e Cultura

Ragazzi ci siete? Vi coinvolgeremo nella
creazione di un brano rap tramite un
laboratorio in collaborazione con artisti
del territorio nell'ambito della scrittura e

produzione hip hop. Arte e Cultura

La piazza si colorera col movimento
degli attori! Le parole del nostro
pensiero critico si rifletteranno nel
movimento dei performers con un
abbraccio figurativo (non fisico) con il
pubblico. La performance sara eseguita

due volte: alle 20 e alle 20:30 Arte e Cultura

pubblico

Bambini,
Adolescenti,
Giovani da 20
anniin su,
Adulti, Famiglie

Adolescenti,
Giovani da 20
anni in su,
Adulti, Famiglie

Adolescenti

Adolescenti,
Giovani da 20
anniin su,
Adulti, Anziani



ASD VOLLEY
TEAM PIOLTELLO

A.S.D. International
Dance Team

AAP ascoltami
aiutami proteggimi

AAP ascoltami
aiutami proteggimi

ASD CSC I
Gabbiano

TeatroinBolla

VOLLEY, o e
SPORT PER Togliatti -
SOWVERSIVI 29

Pioltello

GiocoDanza | don milani

Piazza Don
La Banda Milani
Martesana
Ridens +
Tributo ai Pink 'Parco della
Floyd Besozza

BALLIAMO Piazza Don
PIOLTELLO Milani

La Devastante Parco della
Bellezza Besozza

12

12

12

12

16

17

17:00

18:30

19:30

21:00

20:30

18:00

19:30

19:30

20:10

23:00

23:30

21:00

Racconti e prove pratiche per condurre
ragazzi e bambini alla scoperta del
volley: uno sport unico, le cui regole Sport
sembrano scritte per evitare
l'individualismo.

Un'occasione per scoprire le potenzialita
artistiche e creative dei bambini grazie

al metodo GiocoDanza: giochi abbinati

alla musica in presenza di un'istruttrice

e una bimbal! Infanzia

Esibizione del corpo musicale
Sant'Andrea di Pioltello con le piu belle = Arte e Cultura
marce da banda

Cabaret con i comici Beppe Lodetti ed

Enzo Emanuello, conduce Davide

Pepato. A seguire, musica live con un Arte e Cultura
tributo ai Pink Floyd a cura degli Ufo

Club, big band di 10 elementi.

Balli di gruppo e discoteca all'aperto

(80/90's), con esibizioni di balli di

coppia. Saranno predisposti dei segnali

a terra per il distanziamento fisico. La
mascherina sara obbligatoria. Sport

Apriamo con una fiaba dedicata ai
bambini, poi ci presenteremo come
associazione attraverso una
performance. Seguiranno performance
che avranno come filo conduttore la
bellezza.

Arte e Cultura

Bambini,
Adolescenti

Bambini

Adulti, anziani,
Famiglie,
bambini

Adulti, anziani,
Famiglie

Adolescenti,
Adulti

Bambini,
Adolescenti,
Giovani da 20
anniin su,
Adulti, Anziani,
Famiglie



Associazione
Culturale Teatrale Let's dance
Terabithia
JUDO E
ASD SPORT TEAM SALUTE -
PIOLTELLO REPLICA
Associazione Instant
Culturale Teatrale Frames
Terabithia
Fermata giovani
artisti All Eyez On
Pioltello
Associazione .
Fiabe a
Culturale Teatrale Merenda
Terabithia
Conteatrovivo Passeggiando

con

Giardino
Scuola di via
Togliatti -
Pioltello

Parco della
Besozza

Giardino
Scuola di via
Togliatti -
Pioltello

Parco della
Besozza

Parco della
Besozza

Parco della

Shakespeare Besozza

18

18

18

18

19

19

17:00

17:30

19:00

19:00

16:00

17:00

18:00

18:30

20:30

22:00

17:00

19:00

Arte e Cultura

Coreografie e balli di gruppo per tutte le
fasce d'eta.

Un allenamento coinvolgente per
chiunque voglia anche solo provare. si
mostreranno anche dei divertenti

allenamenti individuali. Sport

Arte e Cultura

Un gruppo di attori si alternera sul palco
con monologhi originali e non.

Esibizione live di artisti € band locali di
diversi generi, dal rap al rock, in
modalita Open Mic: 15 minuti di libera

espressione a ciascuno. Arte e Cultura

Mamma, Papa! Portate i vostri bimbi a
fare merenda al parco, dove i nostri
attori racconteranno le piu belle favole
di sempre. (Consigliato portarsi
merenda e telo)

Arte e Cultura

Percorso teatrale itinerante. Una guida
accompagna piccoli gruppi in un
percorso alla scoperta della vita e delle
opere di Shakespeare, con brevi

performance a tappe. Arte e Cultura

Bambini,
Adolescenti,
Giovani da 20
anni in su,
Adulti, Anziani,
Famiglie

Bambini,
Adolescenti,
Giovani da 20
anniin su,
Adulti, Famiglie

Bambini,
Adolescenti,
Giovani da 20
anniin su,
Adulti, Anziani,
Famiglie

Adolescenti,
Giovani da 20
anni in su

Bambini,
Famiglie

Bambini,
Adolescenti,
Giovani da 20
anniin su,
Adulti, Anziani,



Associazione
Culturale Teatrale
Terabitha

ASD LOTTA CLUB
SEGGIANO

Associazione
Culturale Teatrale
Terabithia

GENITORI A
COLORI

Conteatrovivo

VARIAMENTE
TEATRO MAILS

Club 27

Training open
air

Jose Nunes in
concerto

INDOVINA LA
FIABA

REPLICA
Passeggiando
con
Shakespeare

LA FEMMINA
NAGLA

Parco della
Besozza

Piazza dei
Popoli

Piazza XXV
Aprile

Giardino
Scuola di via
Togliatti

Parco della
Besozza

Parco della
Besozza

19

23

23

24

24

25

19:30

18:00

20:30

17:30

17:30

20:30

21:30

20:00

22:00

19:00

19:30

21:00

Club 27 & un’espressione giornalistica
che si riferisce a leggendari artisti morti
all'eta di 27 anni. Un gruppo di attori
raccontera le loro storie attraverso una
serie di monologhi, con contributi
musicali live a cura di Jose Nunes.

| nostri allenatori con alcuni atleti e
simpatizzanti eseguiranno un
allenamento generale di preparazione
fisica aperto anche a chiunque voglia
aggregarsi ed allenarsi insieme.

Concerto acustico di Jose Nunes,
cantautore di Pioltello, insegnante
presso I'Ass. Terabithia. Accompagnato
da un chitarrista, cantera i suoi inediti e
stupende cover.

Quiz animato per i piu piccoli che
dovranno indovinare le fiabe con indizi
recitati dai nostri attori € con contributi
audio/video.

Percorso teatrale itinerante. Una guida
accompagnera piccoli gruppi in un
percorso alla scoperta della vita e delle
opere di Shakespeare, con brevi
performance a tappe.

Una donna allo specchio tra cid che
vorrebbe essere e cid che é: due

Arte e Cultura

Arte e Cultura

Arte e Cultura

Famiglie

Bambini,
Adolescenti,
Giovani da 20
anniin su,
Adulti, Anziani,
Famiglie

Arte e Cultura

Adolescenti,
Giovani da 20
anni in su, Adulti

Sport

Bambini,
Adolescenti,
Giovani da 20
anniin su,
Adulti, Anziani,
Famiglie

Arte e Cultura

Bambini,
Famiglie

Bambini,
Adolescenti,
Giovani da 20
anniin su,
Adulti, Anziani,
Famiglie

Adolescenti,
Giovani da 20



monologhi, facce opposte della stessa anniin su,
medaglia. Adulti, Anziani

Intrattenimento per bambini in orario

merenda: truccabimbi “mascherinato” e

balli di gruppo dentro i cerchi colorati sul
ASD Centro "IL MONDO E Parco della prato, con mostra di opere create dai Bambini,
Collettivo Limito DEI BAMBINI" Besozza 26 16:30 | 18:30 bimbi. Arte e Cultura Famiglie

Balli di gruppo e discoteca all'aperto
(80/90's), con esibizioni di balli di
coppia. Saranno predisposti dei segnali
ASD CSC I BALLIAMO Piazza a terra per il distanziamento fisico. La
Gabbiano PIOLTELLO  Mercato 30 20:30 | 23:30 mascherina sara obbligatoria. Sport Giovani, Adulti



