## Programma eventi

## **#PIOLTELLOBELLO**

associazione	evento	dove	data	inizio	fine	descrizione	ambito	pubblico
ASD SPORT TEAM PIOLTELLO	JUDO E SALUTE	Piazza Don Milani	9	18:00	19:00	Un allenamento coinvolgente per chiunque voglia anche solo provare. si mostreranno anche dei divertenti allenamenti individuali.	Sport	Bambini, Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti, Famiglie
Quattrocentoquaran ta	Band440 Live	Via Monza – angolo Via Brasile	9	21:00	22:00	Musica live con una band di 5 elementi e un repertorio di grandi cover e inediti scritti dal cantautore Federico Azoti. La Band440 rappresenta l'Associazione che gestisce il Civico Istituto Musicale.	Arte e Cultura	Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti, Famiglie
Fermata Giovani Artisti	Rappin'Pioltell	Giardino Scuola di via Togliatti	10	17:00	19:00	Ragazzi ci siete? Vi coinvolgeremo nella creazione di un brano rap tramite un laboratorio in collaborazione con artisti del territorio nell'ambito della scrittura e produzione hip hop.	Arte e Cultura	Adolescenti
VariaMente Teatro Mailò	PENSIERO CRITICO RIFLESSO	Piazza dei Popoli	10	20:00	21:00	La piazza si colorerà col movimento degli attori! Le parole del nostro pensiero critico si rifletteranno nel movimento dei performers con un abbraccio figurativo (non fisico) con il pubblico. La performance sarà eseguita due volte: alle 20 e alle 20:30	Arte e Cultura	Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti, Anziani

ASD VOLLEY TEAM PIOLTELLO	VOLLEY, SPORT PER SOVVERSIVI	Giardino Scuola di via Togliatti - Pioltello	12	17:00	19:30	Racconti e prove pratiche per condurre ragazzi e bambini alla scoperta del volley: uno sport unico, le cui regole sembrano scritte per evitare l'individualismo.	Sport	Bambini, Adolescenti
A.S.D. International Dance Team	GiocoDanza	don milani	12	18:30	19:30	Un'occasione per scoprire le potenzialità artistiche e creative dei bambini grazie al metodo GiocoDanza: giochi abbinati alla musica in presenza di un'istruttrice e una bimba!	Infanzia	Bambini
AAP ascoltami aiutami proteggimi	La Banda	Piazza Don Milani	12	19:30	20:10	Esibizione del corpo musicale Sant'Andrea di Pioltello con le più belle marce da banda	Arte e Cultura	Adulti, anziani, Famiglie, bambini
AAP ascoltami aiutami proteggimi	Martesana Ridens + Tributo ai Pink Floyd	Parco della Besozza	12	21:00	23:00	Cabaret con i comici Beppe Lodetti ed Enzo Emanuello, conduce Davide Pepato. A seguire, musica live con un tributo ai Pink Floyd a cura degli Ufo Club, big band di 10 elementi.	Arte e Cultura	Adulti, anziani, Famiglie
ASD CSC II Gabbiano	BALLIAMO PIOLTELLO	Piazza Don Milani	16	20:30	23:30	Balli di gruppo e discoteca all'aperto (80/90's), con esibizioni di balli di coppia. Saranno predisposti dei segnali a terra per il distanziamento fisico. La mascherina sarà obbligatoria.	Sport	Adolescenti, Adulti
TeatroinBolla	La Devastante Bellezza	Parco della Besozza	17	18:00	21:00	Apriamo con una fiaba dedicata ai bambini, poi ci presenteremo come associazione attraverso una performance. Seguiranno performance che avranno come filo conduttore la bellezza.	Arte e Cultura	Bambini, Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti, Anziani, Famiglie

Associazione Culturale Teatrale Terabithia	Let's dance	Giardino Scuola di via Togliatti - Pioltello	18	17:00	18:00	Coreografie e balli di gruppo per tutte le fasce d'età.	Arte e Cultura	Bambini, Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti, Anziani, Famiglie
ASD SPORT TEAM PIOLTELLO	JUDO E SALUTE - REPLICA	Parco della Besozza	18	17:30	18:30	Un allenamento coinvolgente per chiunque voglia anche solo provare. si mostreranno anche dei divertenti allenamenti individuali.	Sport	Bambini, Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti, Famiglie
Associazione Culturale Teatrale Terabithia	Instant Frames	Giardino Scuola di via Togliatti - Pioltello	18	19:00	20:30	Un gruppo di attori si alternerà sul palco con monologhi originali e non.	Arte e Cultura	Bambini, Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti, Anziani, Famiglie
Fermata giovani artisti	All Eyez On Pioltello	Parco della Besozza	18	19:00	22:00	Esibizione live di artisti e band locali di diversi generi, dal rap al rock, in modalità Open Mic: 15 minuti di libera espressione a ciascuno.	Arte e Cultura	Adolescenti, Giovani da 20 anni in su
Associazione Culturale Teatrale Terabithia	Fiabe a Merenda	Parco della Besozza	19	16:00	17:00	Mamma, Papà! Portate i vostri bimbi a fare merenda al parco, dove i nostri attori racconteranno le più belle favole di sempre. (Consigliato portarsi merenda e telo)	Arte e Cultura	Bambini, Famiglie
Conteatrovivo	Passeggiando con Shakespeare	Parco della Besozza	19	17:00	19:00	Percorso teatrale itinerante. Una guida accompagna piccoli gruppi in un percorso alla scoperta della vita e delle opere di Shakespeare, con brevi performance a tappe.	Arte e Cultura	Bambini, Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti, Anziani,

								Famiglie
Associazione Culturale Teatrale Terabitha	Club 27	Parco della Besozza	19	19:30	21:30	Club 27 è un'espressione giornalistica che si riferisce a leggendari artisti morti all'età di 27 anni. Un gruppo di attori racconterà le loro storie attraverso una serie di monologhi, con contributi musicali live a cura di Jose Nunes.	Arte e Cultura	Bambini, Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti, Anziani, Famiglie
ASD LOTTA CLUB SEGGIANO	Training open air	Piazza dei Popoli	23	18:00	20:00	I nostri allenatori con alcuni atleti e simpatizzanti eseguiranno un allenamento generale di preparazione fisica aperto anche a chiunque voglia aggregarsi ed allenarsi insieme.	Sport	Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti
Associazione Culturale Teatrale Terabithia	Jose Nunes in concerto	Piazza XXV Aprile	23	20:30	22:00	Concerto acustico di Jose Nunes, cantautore di Pioltello, insegnante presso l'Ass. Terabithia. Accompagnato da un chitarrista, canterà i suoi inediti e stupende cover.	Arte e Cultura	Bambini, Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti, Anziani, Famiglie
GENITORI A COLORI	INDOVINA LA FIABA	Giardino Scuola di via Togliatti	24	17:30	19:00	Quiz animato per i più piccoli che dovranno indovinare le fiabe con indizi recitati dai nostri attori e con contributi audio/video.	Arte e Cultura	Bambini, Famiglie
Conteatrovivo	REPLICA Passeggiando con Shakespeare	Parco della Besozza	24	17:30	19:30	Percorso teatrale itinerante. Una guida accompagnerà piccoli gruppi in un percorso alla scoperta della vita e delle opere di Shakespeare, con brevi performance a tappe.	Arte e Cultura	Bambini, Adolescenti, Giovani da 20 anni in su, Adulti, Anziani, Famiglie
VARIAMENTE TEATRO MAILò	LA FEMMINA NAGLA	Parco della Besozza	25	20:30	21:00	Una donna allo specchio tra ciò che vorrebbe essere e ciò che è: due	Arte e Cultura	Adolescenti, Giovani da 20

						monologhi, facce opposte della stessa medaglia.		anni in su, Adulti, Anziani
ASD Centro Collettivo Limito	"IL MONDO È DEI BAMBINI"	Parco della Besozza	26	16:30	18:30	Intrattenimento per bambini in orario merenda: truccabimbi "mascherinato" e balli di gruppo dentro i cerchi colorati sul prato, con mostra di opere create dai bimbi.	Arte e Cultura	Bambini, Famiglie
ASD CSC II Gabbiano	BALLIAMO PIOLTELLO	Piazza Mercato	30	20:30	23:30	Balli di gruppo e discoteca all'aperto (80/90's), con esibizioni di balli di coppia. Saranno predisposti dei segnali a terra per il distanziamento fisico. La mascherina sarà obbligatoria.	Sport	Giovani, Adulti